d) a futura contratada concordou com a manutenção das mesmas condições da proposta
vencedora, também conforme informação  1114929, sendo ressaltado que a proposta "restou em
conformidade com os parâmetros devidos quanto à análise técnica da planilha (1110270), cuja a proposta
final obedeceu o valor mensal de R$ 24.051,15 (vinte e quatro mil cinquenta e um reais e quinze
centavos) e as documentações relacionadas a esta estão conformes de acordo com o Edital do pregão".

e) foram verificados os documentos de habilitação da nova contratada (1117578).
Quanto à informação no Encaminhamento  1114929  de que a rescisão contratual ainda